1/30
MEDICATLANTIC
WINNCARE
4 Le Pas du Château
85670 SAINT PAUL MONT PENIT
TEL : 02-51-98-55-64
FAX : 02-51-98-59-07
Email : info@medicatlantic.fr

3.4.1 Parametry elektryczne
Klasa II ( podwójna izolacja)
Codification du lit – Symbol łóżka
Degré de protection contre la pénétration des liquides (suivant options) Stopień ochrony przeciw penetracji płynów ( zależnie
od opcji)
Degré de protection contre les chocs électriques (type B) Stopień ochrony przeciwporażeniowej ( typ B)
Tension Napięcie
Type de courant  Rodzaj prądu ( AC/DC)
Fréquence  Częstotliwość
Temps de fonctionnement Czas działania
Puissance absorbée Zużycie mocy
 TYP Stopień ochrony
(IP)
Napięcie Częstotliwość
Siłownik LINAK LA27/LA24/LA34 IP 66 24V stały -
Zasilacz CB6/CB16 IP 66 230V zmienny 50Hz
Modułowa skrzynka
przyłączeniowa
MJB IP 66 24V stały -
Kompaktowy panel obsługowy ACC IP 66 24V stały -
Panel obsługowy ACO IP 66 24V stały -
Pilot przewodowy HB72/HB74 IP 66 24V stały -
Pilot przewodowy z blokadą HL72/HL74 IP 54 24V stały -
Elastyczny panel pacjenta FPP IP 66 24V stały -
Akumulator BA1812- IP 66 24V stały -
Pilot na podczerwień HB21 IP  21 24V stały -
Maksymalny czas działania: zapoznać się z uwagami na naklejce o parametrach elektrycznych naklejonej na łóżko.
Najważniejsze zalety
Łóżko nie jest samojezdne, jeśli podlega zakłóceniom elektromagnetycznym o wartościach podanych. poniżej.
11/30
Instrukcje i deklaracje producenta – promieniowanie elektromagnetyczne
Łóżko medyczne ( szczegóły oznaczenia w indeksie) jest przeznaczone do użytku w środowisku elektromagnetycznym
opisanym poniżej. Użytkownik powinien się upewnić, że jest używane w takim środowisku.
Test emisji Zgodność Środowisko elektromagnetyczne - Instrukcje
Emisja
CISPR 11
Grupa 1 Łóżko medyczne ( szczegóły oznaczenia w indeksie)
wykorzystuje energię radioelektryczną wyłącznie do
swoich funkcji wewnętrznych. Emitowane przez nie
promieniowanie RF jest na bardzo niskim poziomie i nie
powinno zakłócać pracy innych urządzeń elektronicznych
w pobliżu.
Emisja RF
CISPR 11
Klasa B Łóżko medyczne ( szczegóły oznaczenia w indeksie) może
być wykorzystywane we wszelkich pomieszczeniach
mieszkalnych, także tych podłączonych bezpośrednio do
sieci rozdzielczej niskiego napięcia używanej do zasilania
budynków mieszkalnych.
Emisje harmoniczne
EN 61000-3-2
Klasa A
Fluktuacja napięcia /emisja iskier
EN61000-3-3
Dotyczy
Emisje RF
 CISPR 14-1
Zgodny Łóżko medyczne ( szczegóły oznaczenia w indeksie) nie
jest przeznaczone do pracy w połączeniu z innymi
urządzeniami.
Instrukcje i deklaracje producenta – odporność elektromagnetyczna
Łóżko medyczne ( szczegóły oznaczenia w indeksie) jest przeznaczone do użytku w środowisku elektromagnetycznym
opisanym poniżej. Użytkownik powinien się upewnić, że jest używane w takim środowisku.
Test odporności IEC 60601
Poziom testowy
Poziom zgodności Otoczenie
elektromagnetyczne –
przewodnik L
Wyładowania elektrostatyczne
EN 61000-4-2
± 6 kV styk
± 8 kV powietrze
± 6 kV styk